
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 18.01.2022г. № 1/68 

 

 

О заслушивании отчета руководителя 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки 

города Москвы Ситникова В.А. об 

итогах работы за 2021 год  
 

 В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 18 Устава муниципального 

округа Вешняки в городе Москве, заслушав и обсудив информацию руководителя 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Вешняки в городе Москве 

Ситникова В. А., 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить отчет руководителя аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Вешняки города Москвы Ситникова В. А. об итогах работы за 2021 год. 

2. Направить настоящее решение в управу района Вешняки города Москвы,  

префектуру Восточного административного округа и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте www.veshnyaki.su. 

4. Настоящее решение вступает в  силу с даты его принятия. 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве Круглякова К. М. 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                                                                             К.М. Кругляков 


